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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası, Dubai’de 5’incisi 

gerçekleşen Uluslar arası Yapı ve İnşaat Fuarı’na iş gezisi 
programı düzenledi.  

  
Fuar etkinliğine 44 kişilik katılımcı grubu ile 

giden Bozüyüklü iş adamları burada inşaat sektöründeki son 
gelişmeleri inceledi. Fuarda; bina ,beton ve ilgili ürünler inşaat 
araçları, kaplama, boyama, alçı, döşeme ürünleri, mermer, 
seramik, elektrik sistemleri, yangın söndürme ve koruma 
sistemleri,... gibi ürünler katılımcıların beğenisine 

sunuldu....Devamı 9. Sayfada 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 

BUĞRA LEVENT, CUMHURBAŞKANLIĞI  

ZİYARET PROGRAMINA KATILDI. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 81 il, 160 ilçeden gelen 365 Oda 
ve Borsa Başkanı ile birlikte Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

 
 Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra 

LEVENT’inde katıldığı programda Hisarcıklıoğlu basın 
mensuplarına ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada “Hayırlı 
olsun ziyaretiyle beraber, Sayın Cumhurbaşkanımızla 
ekonomik meseleler hakkında istişarelerde bulunduk. 
Görüşlerimizi aktarabilme fırsatını bulduk.  

 
Sayın Cumhurbaşkanımızın yaklaşımından ev 

sahipliğinden dolayı kendisine teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.Devamı 13. Sayfada 

BOZÜYÜK TSO ÜYELERİ İLE BİRLİKTE 
DUBAİ İNŞAAT FUARINA KATILDI. 
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BİLECİK DEFTERDAR YARDIMCISI MUSTAFA KARADENİZ 
ODAMIZA NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNARAK VEDA ETTİ. 
 

Bilecik Defterdar Yardımcısı 
Mustafa KARADENİZ Odamıza 
nezaket ziyaretinde bulundu. 

  
Görev yeri değişikliği nedeni ile 

nezaket ziyaretinde bulunan Mustafa 
KARADENİZ i Meclis Başkanı Mehmet 
Doğan TUNÇ, Yönetim Kurulu Üyesi 
Mete AYAZ ve A.Murat 
KÖFTECİOĞLU ve Oda Genel 
Sekreteri Bedri ÖZTÜRK karşıladılar. 

  
Uzun yıllardır Bilecik İlinde 

görev yapan Sn Mustafa KARADENİZ 
e hizmetlerinden ve yapmış olduğu 
ziyaretlerinden dolayı çok teşekkur 
eden Meclis Başkanı Mehmet DOĞAN 
TUNÇ yeni görev yerinde de 

kendilerine başarılar diledi.  Ziyaret 
hatıra fotoğrafı çekilmesi ile son 

buldu.02.09.2014 
 

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI  
2014 GIDA VE TEKNOLOJİLERİ FUARINA KATILDI. 

 
2014 Gıda ve Teknolojileri Fuarı 4 - 7 

Eylül 2014 tarihlerinde Yeşilköy İstanbul Fuar 
Merkezi CNR'da gerçekleşti. 
      Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 
Organizasyonun da gerçekleştirilen bir 
günlük programda Odamıza kayıtlı 26 kişi 
06.09.2014 Cumartesi günü fuar alanını 
ziyaret etme fırsatı buldu. 
      29. Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve 
Gıda İşleme Sistemleri Fuarı (IPACK 2014) ile 
eş zamanlı yapılan Worldfood İstanbul'un 
katılımcı profilinde süt ve süt ürünleri, et 
ürünleri , şekerleme , çikolata , dondurulmuş 
hazır gıda , konserve ürünler , gıda katkı ve 
yardımcı maddeleri , bitkisel ve unlu gıdalar 
olmak üzere yeni teknoloji paketleme 
sistemleride fuarda yer aldı.  
     Odamız adına Fuar Organizasyonuna ilgi 
gösterip katılım sağlayan tüm firmalarımıza 
teşekkürlerimizi sunarız. 07.09.2014 
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BEBKA KALKINMA KURULU TOPLANTISI  
ESKİŞEHİR’DE YAPILDI. 

 

BEBKA  “Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı” 10. Kalkınma Kurulu toplantısı Eskişehir’de gerçekleştirildi.  
  

Toplantıya Bozüyük TSO ‘yu temsilen Genel Sekreter Bedri ÖZTÜRK katıldı. Ajans çalışmaları hakkında 
değerlendirmelerde bulunulan toplantıda, bölgenin ulaşım imkânlarının daha da arttırılması ile hava ulaşımına yönelik 
çalışmaların yoğunlaştırılması üzerinde duruldu. 

  
Toplantının açılışında konuşan BEBKA Kalkınma Kurulu Başkanı Hasan Çepni, “BEBKA, bölgemizin ekonomik ve 

sosyal kalkınmasına ivme kazandırıyor. Ajansımız, sanayi, turizm, kümelenme, rekabetçiliğin artırılması, çevre, enerji 
verimliliği, girişimcilik gibi öncelikli alanlarda faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu alanlarda analizler ve araştırmalar yapma, 
stratejiler geliştirme ve kurumları yönlendirme gibi konularda çalışmalar yapmaktadır” dedi. 

  
BEBKA’nın mali destek çalışmaları hakkında da açıklamalarda bulunan Çepni, “Ajansımız, 2014 yılı mali destek 

programlarıyla, 50 milyon TL bütçe ile 5 farklı başlıkta teklif çağrısı açmıştır. Toplamda 200 başvuru yapılmış, 71 tanesi 
destek almaya hak kazanmıştır. Bu projelerin, BEBKA’nın da desteğiyle başarılı bir şekilde amacına ulaşıp bölgemizin 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlamasını diliyoruz” şeklinde konuştu. 

 
Kalkınma Kurulu toplantılarının yanı sıra 3 ilde ayrı ayrı İl Danışma Kurulu toplantıları da gerçekleştirerek yerel 

meselelerin daha detaylı olacak şekilde ele alındığını sözlerine ekleyen BEBKA Kalkınma Kurulu Başkanı Hasan Çepni, 
bu dönemde bölgenin ulaşım imkânlarının daha da arttırılması ile hava ulaşımına yönelik çalışmalar üzerinde 
yoğunlaşılacağını belirtti. 

  
3 ilden toplam 100 üyeden oluşan BEBKA Kalkınma Kurulu’nun toplantısında daha sonra BEBKA tarafından 

verilen mali desteklerin etki analizi sonuçlarına ilişkin rapor sunulurken, faaliyetlere ilişkin değerlendirmeler yapıldı. 
Toplantının bu bölümünde konuşan BEBKA Genel Sekreteri Tamer Değirmenci, Kalkınma Kurulu’nun Ajans 

faaliyetleri için çok önemli bir sinerji oluşturduğunu belirtti. Değirmenci, BEBKA’nın başlayıp devam eden projelerine ek 
olarak önümüzdeki dönemde kümelenme ve rekabetçilik, endüstriyel simbiyoz ve Tasarım-Markalaşma-Yaratıcı 
Endüstriler alanlarındaki çalışmalarını hızlandıracaklarını sözlerine ekledi. Kalkınma Kurulu üyelerinin görüş ve 
katkılarıyla devam eden toplantının ardından Eskişehir’deki BEBKA destekli projeler ve uygulamalar yerinde ziyaret 
edilerek incelemelerde bulunuldu. 04.09.2014 
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BOZÜYÜK TSO YÖNETİCİLERİ  
TOBB TANITIM VE BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDI. 

 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nin iştiraklerinin 
kurumsal yapılarını ve hizmetlerini tanımak, Türkiye 
ve dünya ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgiler 
edinmek amacı ile TOBB Birlik merkezindeki seminere 
katılım sağladılar. 

  
TOBB Başkanı Sn: M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

İlk akşam Programa katılan Meclis Üyelerimiz ile 
birlikte akşam yemeğinde de bir arada bulundu.  

  
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan ÖKSÜZ, Meclis 

Başkan Yardımcısı Garip ÖGE, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Veli ÇELİK, Yönetim Kurulu Üyeleri Mete AYAZ, A.Murat 
KÖFTECİOĞLU, TOBB Genel Kurul Delegesi Murat ŞEKER, Meclis Sayman Üyesi Fatih KOÇ Meclis Üyeleri Osman 
TEKELİ, Osman ÇETİN  katıldılar. 

  
Üç gün süren program boyunca TOBB Hizmet Binası, Kurumsal Yapısı ve yine TOBB ETÜ  Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi Kampüs ve Sosyal alanlarının da tanıtım ve ziyaretleri gerçekleştirildi.  
  
TOBB tarafından 2015 yılı Şubat ayı sonuna kadar tüm Oda ve Borsalarda görev alan Meclis Üyelerinin sınıflar 

halinde katılımlarının planlandığı programın ilkine iştirak eden Meclis Üyelerimize Seminer süresi boyunca TOBB un 
hizmet ve iştiraklerinden yararlanma , Dünya ve Türkiye Ekonomisi, Dış Politika, Genel Ekonomi Faiz, Döviz, Borsa, 
Kişisel Gelişim, Etkili Yönetim ve İletişim Becerileri, Türkiye Ekonomi Politikaları Vakfı TEPAV çalışmaları  Teşvikler 
vb.  konularda sunumlar ve detaylı bilgiler verildi.23.09.2014 

 

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI  
MAKTEK 2014 FUARINA KATILDI. 

 
 
Maktek 2014  Fuarı 14- 19 Ekim 2014 tarihlerinde 

Büyükçekmece İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezinde 
gerçekleşti. 

 
      Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Organizasyonun da 
gerçekleştirilen bir günlük programda Odamıza kayıtlı 22 kişi 
18.10.2014 Cumartesi günü fuar alanını ziyaret etme fırsatı 
buldu. 

 
      Yerli ve yabancı bir çok firmanın stant açtığı fuarda, 
firmalar imal ettikleri son teknoloji ürünleri olan makineleri 
sergilediler. Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri ise 
sektördeki son yenilikleri ve gelişmeleri takip etme fırsatı 
buldular. 

 
     Odamız adına Fuar Organizasyonuna ilgi gösterip katılım 
sağlayan tüm firmalarımıza teşekkürlerimizi sunarız. 20.10.2014 



 

5 
 

 

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI  
ANTALYA'DA GERÇEKLEŞEN AKREDİTASYON ÇALIŞTAYINA 

KATILDI. 
Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği'nin (TOBB) 
Antalya'da 3.'sünü 
düzenlediği Akreditasyon 
Çalıştayı, akredite 152 oda 
ve borsanın genel 
sekreterleri ile akreditasyon 
sorumlularını bir araya 
getirdi. Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Buğra 
LEVENT ve Genel Sekreter 
Bedri ÖZTÜRK ün de 
katıldığı program, Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Konferans 
Salonu'nda başladı. 
Etkinliğin açılış konuşmasını 
yapan ATSO Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa İssi, 
toplantının, odaların 
akreditasyon çalışmalarına 
katkısı açısından önemli 

olduğunu söyledi.  
 
Odaların yapısal zorluklarına değinen İssi, bir yandan sicil işlemleriyle kamunun bir parçası, diğer yandan sektörel 

sorunları çözmeye, üyelerine katkı sağlamaya dönük çalışmalarla sivil toplum örgütü gibi çalışan kurumlar olduklarını 
anlattı. 

  
 İssi, buna rağmen oda ve borsa üyelerinin en çok kullandığı cümlenin, "Oda ve borsalar neye yarıyor?" olduğunu 

ifade ederek, şunları kaydetti:  
  
 "Özel sektöre hizmet edebilmek için buna layık hizmet kapasitesine sahip olmak gerekmektedir. Bugün beş 

yıldızlı otel, müşterisine nasıl hizmet veriyorsa, 5 yıldızlı oda ve borsalar da bu kalitede hizmet vermek durumundadır. 
Oda ve borsaların kurumsal kapasitesini geliştirmek, birliğimizin en önemli katkılarından biridir. Akreditasyon sistemi, oda 
ve borsalarımızın hizmet kalitesini ve müşteri memnuniyetini artırması için çok önemli bir araçtır. Bu nedenle bu çalışma, 
gerçekten değerli bir katkıdır." 

  
 TOBB Akreditasyon Kurulu üyeleri Kızıltepe Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin ve Ankara 

Ticaret Borsası Genel Sekreteri Eyüp Şenol Ömeroğlu ile TOBB Eğitim ve Kalite Müdürü Halil Sait Güler'in de konuşma 
yaptığı programda, etkinliğin, kendi düşünce kuruluşu Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ile Antalya 
Ticaret Borsası'nın katkılarıyla gerçekleştirildiği belirtildi.    

  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nce 2002 yılından itibaren uygulanan Oda ve Borsa Akreditasyon Sistemi 

kapsamında, akredite 152 oda ve borsanın genel sekreterleri ve akreditasyon sorumluları arasında iyi uygulama 
paylaşımının amaçlandığı kaydedildi.   

 
Söz konusu sistemle oda, borsa hizmetlerinin Avrupa Birliği (AB) standartlarına kavuşturulmakta olduğu belirtildi. 

22.10.2014 
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BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN  
BİLECİK YÖREX STANDINA TAM DESTEK 

 
Bu yıl 5. Düzenlenen Türkiye’nin en büyük yerli 

malı tanıtım organizasyonu olan YÖREX Yöresel 
Ürünler Fuarı  22 Ekim Çarşamba günü kapıIarını 
misafirlerine açtı.  

  
Bozüyük Belediye Başkanımız Fatih BAKICI, 

Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi ,UZUN, 
Oda Başkanımız Buğra LEVENT, İl Kültür ve Turizm 
Müdürümüz Seyfettin TOPSOY Başkan Yardımcımız 
Hakan BAKICI ve Oda Genel Sekreterimiz Bedri 
ÖZTÜRK’ün de katıldıkları fuar açılışı ile birlikte, 
BEBKA Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı ve 
Bilecik TSO’ işbirliğinde açılan stant   büyük ilgi gördü. 

  
Açılış sonrası Standı ziyaret eden başta 

Kalkınma Bakanımız Cevdet YILMAZ olmak üzere 
TOBB Başkanı m. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve 
misafirler Bilecik ve Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanları ve Fuar Organizasyonunda bulunan diğer 
yetkililer ile görüşme fırsatı buldular ve tebrik ve 
teşekkürlerini ilettiler.  

  
Bölgemiz firmalarından  yöresel ürünler üretimi 

yapan Gülana ve Hanımeli   firmalarımız ile birlikte 
Türkiye’nin dört bir köşesinden katılımın sağlandığı yerel 

ve bölgesel ürünlerin sergilendiği fuar 
organizasyonunun…, 

 
Ürünlerin tanıtımı pazarlanması ve farklı kültürlerin bir araya getirilmesi adına büyük önem taşıdığını belirten 

Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT önümüzdeki yıllarda bu ve benzer organizasyonlara katılımın geliştirilmesi ve 
özendirilmesi için elimizden gelen çabayı göstereceğiz dedi. 22.10.2014 
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BOZÜYÜK  
TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN  

ALTIYÜZ ÖĞRENCİMİZE EĞİTİM YARDIMI YAPILDI 
 
Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ile 
Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası 

organizasyonunda 
İlköğretim okulların da 
okuyan ihtiyaç sahibi 
öğrencilere kaban yardımı 
yapıldı.  

  
Oda tarafından 

daha önceki yıllarda da 
olduğu gibi geleneksel 
hale gelen eğitim yardım 
çalışmalarına bu yıl da 
kaban yardımı olarak 
devam edildi.   

  
Necip Fazıl 

Kısakürek İlkokulu’nda 
düzenlenen törene, 
Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis 
Başkanı M.Doğan TUNÇ, 

Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin GÜMÜŞ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hakan BAKICI, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Veli ÇELİK, Yönetim Kurulu Üyeleri Mete AYAZ, A.Murat 
KÖFTECİOĞLU, Genel Sekreter 
Bedri ÖZTÜRK ile okul müdürleri 
katıldı. 

  
Yönetim Kurulu Başkanı 

Buğra LEVENT yaptığı açıklamada 
Bozüyük de kış mevsiminin sert 
geçtiğini hatırlatarak 300 erkek ve 
300 kız öğrenci olmak üzere 600 
öğrenciye kışlık mont yardımı 
yaptıklarını söyledi.  

  
 İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Hüseyin GÜMÜŞ yaptığı 
konuşmada Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı 
M.Doğan TUNÇ ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Buğra LEVENT ile Oda 
Yöneticilerine böyle hayırlı bir işe 
vesile olmaları sebebi ile 
teşekkürlerini iletti. Montlar 
öğrencilere dağıtılmak üzere Okul 
Müdürlerine teslim edildi. 03.11.2014 
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BOZÜYÜK TSO YÖNETİCİLERİ  
4. OLAĞAN MÜŞTEREK MESLEK KOMİTELERİ  

TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ. 

  
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 4. Olağan Müşterek Meslek Komiteleri 2014 yılı Kasım ayı toplantısı 

06.11.2014 tarihinde Grand Çalı Otel de gerçekleştirildi. 
  
 Meslek Komite Başkanları, Başkan Yardımcıları ve Komite Üyelerinin katılımı ile gerçekleşen Müşterek Meslek 

Komiteleri toplantısına Meclis Başkanı M.Doğan TUNÇ’un Açılış Konuşması ile başlandı. Ardından Yönetim Kurulu 
Başkanı Buğra LEVENT, Mayıs ayından bu yana kadar geçen zaman içinde gerçekleştirilen Oda çalışma ve faaliyetleri 
hakkında Meslek Komite Üyelerine sunum eşliğinde açıklamalarda bulundu. 

    
LEVENT’in sunumu sonrasında akşam yemeğine geçildi. Toplantıda farklı meslek komite üyeleri birbirleriyle 

sohbet etme ve faaliyet konuları ile ilgili konuları  değerlendirme fırsatı buldular.  
  
Bölgemiz yerel televizyon kanalı Es Tv aracılığı ile Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT ile röportaj yapıldı. 

Buğra Levent, yerel kanal’a Lojistik köy ve Gümrük Müdürlüğü’nün açılacak olması ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
06.11.2014 
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BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI  
ÜYELERİ İLE DUBAI ULUSLARARASI YAPI VE İNŞAAT FUARINA 

KATILDI. 
 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi 

Odası, Dubai’de 5’incisi gerçekleşen 
Uluslar arası Yapı ve İnşaat Fuarı’na iş 
gezisi programı düzenledi.  

  
Fuar etkinliğine 44 kişilik 

katılımcı grubu ile giden Bozüyüklü iş 
adamları burada inşaat sektöründeki 
son gelişmeleri inceledi. Fuarda; bina 
,beton ve ilgili ürünler inşaat araçları, 
kaplama, boyama, alçı, döşeme 
ürünleri, mermer, seramik, elektrik 
sistemleri, yangın söndürme ve koruma 
sistemleri, metal, çelik, alüminyum, 
tesisat, su teknolojisi, güneş enerji 
sistemleri, pencere, kapı ve kaplama 
sistemleri, nem ve ısı koruma, yalıtım 
izolasyon ahşap, plastik ve kompozit, 
peyzaj ve  peyzaj ürün ve hizmetleri, 
yüzme havuzları, çeşmeler, süs 
havuzları gibi ürünler katılımcıların 

beğenisine sunuldu.   
  

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Buğra LEVENT öncülüğünde ki oda üyeleri 4 gece 5 gün kaldıkları kentte çeşitli temaslarda da bulundu. 

  
17 Kasım Pazartesi günü açılışı gerçekleştirilen Dünya'nın en büyük inşaat fuarlarından olan BIG FIVE Dubai 

Inşaat Fuarını Odamız Üyesi Firma temsilcileri ziyaret ettiler. Fuar ziyareti sırasında bir çok Türk firma ile de görüşme 
Fırsatı bulan Bozüyüklü işadamları farklı ürün hizmet ve sektöre ilişkin uygulama örneklerini yerinde görme Fırsatı buldu. 

  
Dubai'de Ajman Ticaret Odası evsahipliğindeki  toplantı  DUBAI Ticaret Ataşemiz Serdar KUMBARACI , Ajman 

Ticaret Odası Başkanı Sham Al SUWAIDI , yatırımlar ve serbest bölge sorumlusu Mohammed Salem Bani Hammad ve 
işadamlarının yoğun katılımı ile gerçekleşti.   

  
Yalova da bir çok yatırımı bulunan Arap İş Adamlarıyla karşılıklı görüşülüp Bozüyük ün stratejik durumu ile 

Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi hakkında detaylı bir sunum yapıldı. Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra 
LEVENT Arap İş Adamlarını Bozüyük’e davet etti.  

  
Ajman ticaret odası Ziyareti sonrasında Ajman Oda başkanı AL SUWAIDI ve yatırım uzmanları Ajmanın en büyük 

projesi Al Zora ile ilgili odamız temsilcilerine proje Alanında Detaylı tanıtım ve sunum yaptılar. 
  
Bozüyük Belediye Başkanı Fatih BAKICI’nın da katıldığı etkinlikte heyet bol bol gezme fırsatını da bularak 

Dubai’nin gelişmelerini yakından gözlemledi. Fuar ve etkinliğin dışında Arap iş adamları ile de bir araya gelen Bozüyük 
heyeti, Dubai ve Ajman Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri ile de karşılıklı işbirliği protokolüne imza attı.    
  

Program Ticaret Ataşemiz ve Ajman Ticaret Odası Başkanı'na Odamız Plaketinin takdimi ile son buldu. 
19.11.2014 
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BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI  
“5 YILDIZLI HİZMET” SERTİFİKASINI YENİLEDİ. 

 
 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Oda ve Borsalar 

Akreditasyon Eğitim ve Denetimlerini tam not alarak Akredite Oda 
sertifikasını yenilemeye hak kazandı. 

  
Bölgesinde Kalkınmanın öncüsü ve  örnek bir kurum olan 

Bozüyük TSO kalitesini ve hizmet anlayışını tekrar belgeleyerek 5 
yıldızlı odalar arasında yer almaya devam etti.  

  
Ulusal klaslama, belgelendirme ve uygunluk değerlendirme 

kuruluşu olan “Türk Loydu” denetmenlerinin Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda gerçekleştirdiği denetlemesinde Odamıza tam not 
verildi.  

 
Türk Loydu denetçisi Gökhan GÖKSU tarafından 

gerçekleştirilen denetlemede; 
 
Odamız Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ, Yönetim 

Kurulu Başkanı Buğra LEVENT, Yönetim Kurulu Üyeleri Mete AYAZ, 
A.Murat KÖFTECİOĞLU, Meclis Üyesi Ayhan ERSOY ve Oda Genel 
Sekreteri Bedri ÖZTÜRK hazır bulundular. 14.11.2014 

 

 
 
 



 

11 
 

DEFTERDARIMIZ MUSTAFA ŞAHİN BOZÜYÜK TSO 
YÖNETİCİLERİNİ VE STK TEMSİLCİLERİNİ TORBA YASA 

KONUSUNDA BİLGİLENDİRDİ. 

 
 
Bozüyük TSO ve Bilecik 

Defterdarlığı işbirliğinde düzenlenen 
6552 sayılı yasa hakkında Bozüyük 
TSO Meclis Toplantı salonunda Oda 
Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanları 
ve Oda Yöneticileri ile Sivil Toplum 
Kuruluşları Temsilcilerinin katılımları 
ile Paydaşları bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.  

   
Bilecik Defterdarı Mustafa 

ŞAHİN ve Bozüyük Vergi Dairesi 
Müdürü Ali İhsan KANAR ile   birlikte 
Oda Yöneticilerimizin ve İlçemizde 
faaliyet gösteren Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası, Şoförler ve 
Otomobilciler Odası, Mali Müşavirler 
Odası , Taşıyıcılar Kooperatifi gibi 
sivil toplum kuruluşlarının 
Yöneticilerinin de katıldığı toplantıda 
6552 sayılı yasa ve uygulamaları 

hakkında Defterdar ŞAHİN katılımcılara bilgi verdi.  
  
Toplantı sonrasında Basın ve Üyelerimiz ile paylaşmak üzere Bilecik Defterdarlığı tarafından aşağıdaki 

açıklamalara yer verildi. 24.11.2014 
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İNSAN KAYNAKLARI PLATFORMU  
BOZÜYÜK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ. 

Bozüyük’te, Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası  ile Bilecik Genç 
Girişimciler Kurulu işbirliğinde İnsan 
Kaynakları Platformu (İK11) toplantısı 
yapıldı.   

  
Grand Çalı Otelin salonundaki 

toplantıya, Bozüyük Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı M.Doğan TUNÇ, 
Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT, 
İnsan Kaynakları Platformu (İK11) 
Kurucusu Burhan SALTAN, Bilecik İl Milli 
Eğitim Müdürü İsmail 
ALTINKAYNAK,  İŞKUR Bilecik İl 
Müdürü Ayhan TOZAN, Sosyal Güvenlik 
Kurulu (SGK) Bilecik İl Müdürü Niyazi 
GÖKÇE, Bozüyük Sosyal Güvenlik 
Merkezi Müdürü Emin ŞAHİN, Bozüyük 
TSO yöneticileri ve iş adamları katıldı. 

  
Bozüyük TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Levent, burada yaptığı 
konuşmada, Bilecik’in coğrafi konumu 
itibariyle stratejik bir konumda olduğunu 
belirterek, istihdam anlamında Türkiye’nin büyük ölçüde yoğunluğunu kaldırdıklarını ve sanayi ile uğraşan ve 50 kişinin 
üzerinde işçi çalıştıran kurumların, çeşitli sorunlarla karşılaştığını kaydetti. 

  
Toplantıya konuşmacı olarak katılan ve ‘İşe iade’ davaları konulu bir sunum yapan Avukat Neslihan EMRE 

İLHAN, işe iade davalarında dava şartları, yargılama sürecinde yaşananlar ve dava sonunun yürütülmesi konularını 
anlattı. 

  
Program sonunda Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT, Avukat Neslihan EMRE İLHAN’a plaket takdim 

ederek teşekkürlerini sundu.05.12.2014 
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BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI BUĞRA LEVENT  

CUMHURBAŞKANLIĞI ZİYARETİ PROGRAMINA KATILDI. 
 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 81 il, 160 
ilçeden gelen 365 Oda ve Borsa 
Başkanı ile birlikte 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 

  
Bozüyük Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Buğra 
LEVENT’inde katıldığı programda 
Hisarcıklıoğlu basın mensuplarına 
ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada 
“Hayırlı olsun ziyaretiyle beraber, 
Sayın Cumhurbaşkanımızla 
ekonomik meseleler hakkında 
istişarelerde bulunduk. 
Görüşlerimizi aktarabilme fırsatını 
bulduk.  

 
Sayın 

Cumhurbaşkanımızın 
yaklaşımından ev sahipliğinden 
dolayı kendisine teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 

  
Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’a bir de sürprizleri daha 
olduğunu kaydeden 
Hisarcıklıoğlu, “TOBB olarak her 
yıl muhakkak bir kültür eserini 
ülkemize kazandırmaya 
çalışıyoruz.  

 
Bu kapsamda Dede Korkut 

Hikayeleri’nin aslı Vatikan 
Kütüphaneleri’nde. Bu iki eserin, iki 

hikâyenin tıpkıbasımını gerçekleştirerek, 
günümüz Türkçesine sadeleştirerek Sayın Cumhurbaşkanımıza ilk basımını sunma fırsatımız oldu” ifadesini kullandı. 

  
Hisarcıklıoğlu ekonomik konularla ilgili olaraksa, “Bir konu, ticaret odalarımızın özellikle önümüzdeki dönem 

hükümetimizin açıkladığı ‘ekonomik reform paketine’ sahip çıkılması idi.  
 
Diğer önemli konu, istihdamın üzerindeki maliyet yüklerinin kaldırılması noktasındaki taleplerdi. Önümüzdeki 

dönemde muhakkak turizmin itici güç olması vardı.  
 
Sanayi üretiminin teşvik edilmesi gibi daha önce de ifade ettiğimiz konular dile getirildi” dedi. 12.12.2014 
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 BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI PERSONELİ  
TOBB RAPORTÖR EĞİTİMİNE KATILDI. 

 
 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 

personeli, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin Merkez binasında gerçekleştirdiği 
Kapasite ve Ekspertiz raporları eğitimine 
katılım sağladı. 

  
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 

Ticaret Sicili Müdür Yardımcısı Yüksel 
MEYDAN, Oda Memurları Süleyman 
KOCAAĞA ve Murat GÜRKAN ‘ın katıldığı 
eğitim ilk olarak TOBB faaliyet sunumu ile 
başladı.  

 
Daha sonra  TOBB Sanayi Müdürü 

M.Ali BAYRAM’ın Kapasite Raporu Eğitimi 
Sunumu ile devam edildi.  

 
Eğitimde, Genel Değerlendirme, 

Sanayi Kapasite Raporu Otomasyon 
Sistemi,  Raporların düzenlenmesi, 
Raporun kullanıldığı alanlar,Kapasite 
Kriterlerinin Uygulama Esasları ve tespit 
yöntemleri hakkında detaylı bilgiler verildi.  

 
Daha sonra karşılıklı fikir 

alışverişlerinin ardından programa son 
verildi.20.12.2014 

 
 
 

ADRES  : Belediye İş Hanı Kat:3 
No:307 
    BOZÜYÜK/BİLECİK 
TEL  : 0 228 314 29 21- 22 
FAKS  : 0 228 314 29 20 
E-POSTA : bozuyuk@bozuyuktso.org.tr 

WEB  : www.bozuyuktso.org.tr 

BASKI:  

 

 

SAHİBİ: 
BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra LEVENT 

 
YAYIN SORUMLUSU 

Bedri ÖZTÜRK/Genel Sekreter 
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İNŞAAT SEKTÖRÜ SIKINTILARINI  
BELEDİYE BAŞKANI İLE PAYLAŞTI. 

 
Bozüyük Belediye Başkanı 

Fatih Bakıcı, önceki gün Yeni 
Mahalle Muhtarlık Konağında 

Bozüyük’te inşaat 
sektöründe söz sahibi olan 
müteahhit, mimar ve 
firmalarla bir araya geldi. 
Bozüyük’ün estetik açıdan 
güzelleştirmek istediklerini 
söyleyen Bakıcı, bunun da 
salonda bulunan kişilerin 
desteği ile olacağını dile 
getirdi. 

  
Toplantıya Bozüyük 

Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı M.Doğan 
Tunç, Yönetim Kurulu 
Başkanı Buğra LEVENT, 
yöneticiler ve inşaat 
sektöründeki firma sahipleri 
ve yetkilileri katıldı. 

  
Yönetim Kurulu 

Başkanı Buğra LEVENT, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri olarak inşaat sektöründeki sıkıntıları giderebilmemiz 
için gerçekleştirmiş olduğumuz toplantının verimli geçmesini umduğunu belirterek herkese hoş geldiniz dileklerini iletti. 

  
Toplantı kahvaltıyla başlarken kahvaltının ardından konuşma yapan Bozüyük Belediye Başkanı Fatih Bakıcı, 

katılımın yoğunluğundan duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Bozüyük için hep birlikte dayanışma içerisinde olmaları 
gerektiğini söyledi. Bakıcı’nın konuşması şu şekilde;  

  
“Değerli TSO Başkanımız, çok değerli Ticaret Odası üyeleri aynı zamanda yapı grubunun işletme sahipleri ve 

değerli basınımız öncelikle hepiniz hoş geldiniz.  
 
Dedik ki bir yapılaşma olsun, beraber ortak hareket edelim. Sonuçta Bozüyük’ün imarını burada bulunanlar 

gerçekleştiriyor. Konum itibariyle yapılan projelerde denetleme ve müdahale söz konusu. Ama bu şehirdeki yapılan 
projelerin görüntüsü sizlerin ellerinde. Bu projeler olurken beraber olması gerekenler varsa eksiklerin tamamlanması, 
daha güzel bir Bozüyük için bir bilgi paylaşımı yapalım istedik.  

 
Belediye sadece yapılan projeleri incelemek ve arkasından en son işlem aşamasında değil daha bunun ilk 

başlangıcından son aşamasına kadar her noktasında var.  
 
Yapılacak olanlar da muhakkak Bozüyük’e kalıyor. Bakmış olduğumuz zaman tüm yapılan projelerde tabi ki ilk 

başta  aramızda olmayanlara Allah’tan rahmet dileyelim,  onların yapmış olduğu projeler şuanda Bozüyük’ü çeşitli 
mahallelerinde devam ediyor. Biz diyelim ki Bozüyük’ü güzelleştirelim, konutlarımızın dış yapıları nasıl olacaksa biz 
olabildiğince projelere destek vermeye çalışıyoruz. Plan notlarıyla ilgili olarak meclisimizde sürekli görüşme yapıyoruz 
olması gerektiği gibi. Bozüyük’ün güzelliğini yansıtabilecek projeler gerçekleştirmek istiyoruz. Bu olacaksa eğer burada 
bulunan çoğunluğun sizlerin desteği olması lazım. Bize destek olmanızı istiyoruz. Biz kurum olarak buzdolabı gibi satılık 
görülmek istemiyoruz. Bu toplantı bizim için bir başlangıçtır. Burada tabi müteahhitlerimiz var ama inşaat 
mühendislerimiz, mimarlarımız, makine mühendislerimiz, çevre mühendislerimiz de var.  Olması gereken bir şey varsa 
burada etkinlik çerçevesinde biz beraber karar alalım istiyoruz. Dedi. 23.12.2014 
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BOZÜYÜK TSO ORGANİZASYONU İLE 
“SİZİN DÜKKAN TORUNLARA KALIR MI?” 

KONFERANSI GERÇEKLEŞTİ. 
 

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından, Ahmet Şerif İzgören’in 
konuşmacı olarak katıldığı “Sizin Dükkan 
Torunlara Kalır mı?” konulu konferans 
düzenlendi.   

Belediye Düğün salonunda 
gerçekleştirilen konferansta kişisel ve 
kurumsal gelişim eğitim programları ile 
tanınan Ahmet Şerif İZGÖREN, kendine 
has tarzıyla konukları hem eğlendirdi 
hem de eğitici bilgiler verdi. Kendi hayatı 
ve yaşantısından örneklerle sunumunu 
güçlendiren İzgören, konferansa katılan 
konuklarda olumlu etkiye neden oldu. 
Ahmet Şerif İzgören, konuşmasında, 
Türkiye’de ki iş hayatından örnekler 

vererek dış ülkeler ile Türkiye arasında 
kıyaslama yaptı. Kurumsallaşma ve 

süreklilik konularında bilgiler verdi. İzgören, 
firmaların başarıyı yakalayabilmeleri için kurum 
kültürü, amacı, gelecek hayali, bilgisi ve 
değerlerinin olması gerektiğini söyledi. 
Ahmet Şerif İzgören "Patronun adaleti 
çalışanlarının yüzlerindedir. Bu durum 
kurumun kültürünü ortaya çıkartır. Kurumlar 
sevgi ve aklı bir araya getirmek 
zorundadırlar. Firmaların büyüklüğü 
çalışanlarının o firmada ki kalıcılığı ve 
sürekliliği ile ölçülür. Türkiye’de eskiden 950 
bin bakkal var iken şu anda 150 bin bakkal 
var. Bunun çözümü ağlamakla sızlanmakla 
olmaz. Çalışma biçiminizi değiştirerek 
geleceği çok iyi planlamanız gerekmektedir. 
Birey, kurum ve ülke olarak gelecek 
planlarınızı yapmazsanız yarın birileri sizin 
için yapacaktır. İnsan öğrenmeyi bıraktığı an 
yaşlanmış demektir. Başarı için değişimi 
yakalamak şarttır. Kurumlarda fikir ve öneriler gelirse devamında değişim gelecektir. İletişim kanallarını 
açarsanız firmanızın kapısını değil gönül kapınızı açarsanız farklı fikirler ortaya çıkacaktır" dedi.  

Konferansa, Garnizon Komutanı Bakım Binbaşı Alper Koç, Belediye Başkanı Fatih Bakıcı, ilçe 
Jandarma Komutanı Yüzbaşı Süleyman Can, TSO Başkanı Buğra Levent, İl Milli Eğitim Müdürü İsmail 
Altınkaynak, İlçe Emniyet Müdürü Hakkı Güner, İl Genel Meclisi üyeleri, Belediye Meclisi Üyeleri, TSO üyeleri, 
Kurum Müdürleri ve vatandaşlar katıldı.24.12.2014 
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KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER  
BOZÜYÜK İCRA KURULU ÜYELERİ SEÇİMLERİ YAPILDI. 

 
Bilecik Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 

Bozüyük  İcra komitesi asil ve yedek üye seçimleri girişimci 
üyelerimiz ile birlikte Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
gerçekleştirildi  
TOBB İl Genç Girişimciler ve Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi seçimleri Türkiye genelinde gerçekleştirildi           

   25 Aralık Perşembe günü Odamız binasında, Bilecik 
Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Bozüyük Grubu İcra 
Komitesi Asil ve Yedek üye seçimleri gerçekleşti. Saat 10:00-
16:00 arası gerçekleşen seçim programına oy kullanmak için 
gelen Bozüyük TSO girişimci üyeleri seçime yoğun ilgi 
gösterdiler. Saat 16:00 itibariyle biten seçim programı sonucu 
açılan sandıkta Genç ve Kadın Girişimciler İcra Komitesi Asil 
ve Yedek Üyeleri şu şekilde yer aldı: 

 

 
BİLECİK KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA 

KOMİTESİ ASİL ÜYELERİ: 
1. ÖZLEM LEVENT 
2. NURCAN ÖZÇAKIR 
3. HALE BAKICI 
4. AYLİN GÜVEN 
5. EMİNE KAPLAN 
6. SEVGİ KAÇAR 

 BİLECİK KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA 
KOMİTESİ YEDEK ÜYELERİ : 

1. NURHAN ERSOY  
2. EMİNE AKAR  
3. MELTEM ÇELİK  
4. NEHİR BAK  
5. ESMA BÜLBÜL  
6. ZEHRA GİRİTLİ  

BİLECİK GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA 
KOMİTESİ ASİL ÜYELERİ: 

1. CÜNEYT DÖNMEZ  
2. HAKAN KÖPRÜLÜ  
3. CANBERK ESEL  
4. MECİT KURUOĞLU  
5. KISMET TURAN  
6. MURAT ARSLAN  

BİLECİK GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ YEDEK ÜYELERİ: 
1. ALİ ARICI 
2. CİHAN ÖGE 
3. VOLKAN SİPAHİOĞLU 
4. SEMİH ERSOY 
5. SAMİ KAPLAN 
6. NUSRET CEM ÜNAL           

      Bilecik Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları İcra Komitelerinde görev almak üzere seçilen üyelerimizi kutlar 
çalışmalarında başarılar dileriz.26.12.2014 
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AVRUPA BİRLİĞİ UYUM DANIŞMA VE YÖNLENDRİME  
KURULU TOPLANTISI 

 
Bilecik'te, Avrupa Birliğine (AB) Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu toplantısı 

yapıldı. 
 

   Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent’in de katıldığı, İl Genel Meclisi Toplantı 
Salonu'ndaki toplantıda, Vali Yardımcısı Ekrem Ballı, 2014 yılı içerisinde Bilecik'te AB ile ilgili konularda yapılan 
çalışmaların genel değerlendirmesi ve 2015 yılında yapılacak faaliyetleri değerlendireceklerini söyledi.  

  
Ankara'da AB Bakanı Volkan Bozkır ve 81 ilin vali yardımcılarının katıldığı toplantıda, AB konusunda devletin 

bakışını yakından gözlemleme imkanı bulduğunu anlatan Vali Yardımcısı Ballı, şunları kaydetti: 
  
"AB üyelik süreci ülkemiz açısından son derece önemli bir süreç. 1963 yılında başlayıp bugüne kadar 50 yılı 

aşkın bir süredir devam eden süreç, ülkemizin modernleşmesi anlamında önemli bir süreç. Bugüne kadar AB ile 
ilişkilerimiz inişli çıkışlı bir seyir izlemiş olmasına rağmen, ana perspektif bugüne kadar hiç değişmemiş. AB tam üyelik 
hedefine yönelik perspektif ülkemiz açısından daima korunmuştur. 1963 yılında başlayan süreç, 1996 yılında gümrük 
birliği ile önemli bir evreyi geçirmiş. Daha sonra 2004-2006 yılları arasında AB ile üyelik müzakere sürecinin başlaması 
da yeni bir evreyi en önemli evrelerden birisini oluşturmuştur. 2010 yılında AB uyum danışma ve yönlendirme kurulları 
içişleri bakanlığının çıkarmış olduğu bir genelge ile bütün illerde kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcilerinden oluşan bu kurullar oluşturulmak suretiyle hem AB fon ve kaynaklarından tüm illerin 
ihtiyaçları ve imkanları nispetinde faydalanmasını sağlamak hem de AB perspektifinin yerel düzeyde kabulünü, toplum 
nezdinde bunun yaygınlaşmasını sağlamaya yönelik oluşturulan kurul faaliyetlerini 2010 yılından bu yana 
sürdürmektedir." 

  
Toplantıda, AB Projeler Koordinasyon Merkezi sorumlusu uzmanı Barış Atlı, Türkiye'nin yeni AB stratejisi, Valilik 

AB proje strateji belgesi ve 2015 dönemi Erasmus programı hakkında bilgi verdi.    
   Toplantıya, kaymakamlar ve daire müdürleri ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.26.12.2014 
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BOZÜYÜK TSO 
"BÜLTEN DEĞERLENDİRME ANKETİ" 

    

 Aşağıda bulunan bülten değerlendirme anketini doldurmanız bizim açımızdan çok önemlidir. Gelecek 
sayılardaki bültenlerimizin daha etkin, daha güzel  ve sizlerin ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmesi elbette ki 
sizlerin değerli görüş ve önerileri sayesinde olacaktır.  
 
 Lütfen anketimizi doldurduktan sonra arka sayfadaki bilgilerinizi de güncelleyerek Odamıza 
iletiniz. 
 

1- Bültenimizin Sayfa Sayısı Sizce Yeterli mi ?  

Kesinlikle Evet (    )        Evet (    )         Fikrim Yok (    )        Hayır (    )       Kesinlikle Hayır (     ) 

2- Bültenimizin Dizaynı Yeterli mi ? 

Kesinlikle Evet (    )        Evet (    )         Fikrim Yok (    )        Hayır (    )       Kesinlikle Hayır (     ) 

3- Bültenimizin Görselliği Yeterli mi ? 

Kesinlikle Evet (    )        Evet (    )         Fikrim Yok (    )        Hayır (    )       Kesinlikle Hayır (     ) 

4- Bültenimiz Yaptığımız Etkinlikleri Yeterince Yansıtıyor mu ? 

Kesinlikle Evet (    )        Evet (    )         Fikrim Yok (    )        Hayır (    )       Kesinlikle Hayır (     ) 

5- Bültenimiz Sizlerin İhtiyaçlarına Cevap Veriyor mu ? 

Kesinlikle Evet (    )        Evet (    )         Fikrim Yok (    )        Hayır (    )       Kesinlikle Hayır (     ) 

6- Bültenimizin Odamızın Etkinliklerinden Başka Ne Gibi Bilgileri İçermesini İstersiniz ? 

Genel Ekonomi (    )      Spor (    )        İlçemizin Yerel Haberleri  (    )       Köşe Yazıları      (     ) 

7- Bültenimizin 4 Ayda Bir Çıkması Sizce Yeterli mi ? 

Kesinlikle Evet (    )        Evet (    )         Fikrim Yok (    )        Hayır (    )       Kesinlikle Hayır (     ) 

8- Bültenimizin Ebatları Sizce Yeterli mi ? 

Çok Büyük (    )           Büyük   (    )            Normal  (    )        Küçük  (    )    Çok Küçük           (    ) 

9- Bültenimizin Kağıt Kalitesi Sizce Yeterli mi ? 

Kesinlikle Evet (    )        Evet(    )         Fikrim Yok (    )        Hayır (    )       Kesinlikle Hayır (     ) 

10-Bültenimizde Reklam Sayfalarına Yer Verilmesini İster misiniz? 

Kesinlikle Evet (    )        Evet (    )         Fikrim Yok (    )        Hayır (    )       Kesinlikle Hayır (     ) 

 
GÖRÜŞ ÖNERİ VE DEĞERLENDİRMELERİNİZ:............................................................................................................................................ 
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................................................................................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................................................................... 
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BOZÜYÜK TSO 
"İLETİŞİM BİLGİLERİ GÜNCELLEME FORMU" 

 

 Sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz amacıyla güncel İletişim bilgilerinize ihtiyaç duymaktayız. Firmanıza 
ait aşağıda verilen iletişim bilgilerinizin doldurarak bozuyuk@bozuyuktso.org.tr, ticaretodasi@hotmail.com , 
sanayiodasi@hotmail.com adreslerine veya 0 228 314 29 20 numaralı fax aracılığı ile Odamıza iletilmesi 
halinde en kısa sürede kayıtlarımızdaki bilgileriniz güncellenecektir. 
 

 Saygılarımızla.  
 

Firma / Kurum Bilgileri 

Ünvanı / Ad - Soyad : 

Adresi    : 

Telefon   : 

Fax    : 

GSM    : 

E-Posta   : 

Web    : 

Vergi Numarası  : 

Çalışan Sayısı  : 

Esas Faaliyet Konusu : 

Yetkili Bilgileri 

Adı    : 

Soyadı   : 

Görevi   : 
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